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WIELOFUNKCYJNY, SKŁADANY STÓŁ
ROBOCZY, MONTAŻOWY HOLZMANN

FLEX01

448.00 zł 412.00 zł

Składany stół warsztatowy Holzmann
FLEX01 z regulowaną wysokością i

wytrzymałym blatem MDF. Maksymalne
obciążenie 454 kg. Idealny do warsztatu,

montażu i prac serwisowych.

SKU: FLEX01

GALERIA ZDJĘĆ

OPIS PRODUKTU
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WIELOFUNKCYJNY, SKŁADANY STÓŁ ROBOCZY HOLZMANN FLEX01
– PRAKTYCZNY STÓŁ MONTAŻOWY DO WARSZTATU

Stół roboczy Holzmann FLEX01 to wszechstronne i funkcjonalne rozwiązanie do każdego
warsztatu i garażu. Model FLEX01 doskonale sprawdzi się jako stół montażowy, serwisowy

lub pomocniczy przy pracach stolarskich i budowlanych.

Solidny blat wykonany z płyty MDF o grubości 18 mm zapewnia stabilność podczas pracy, a
5-stopniowa regulacja wysokości umożliwia dostosowanie stołu do indywidualnych potrzeb

użytkownika.

Dzięki składanej konstrukcji stół zajmuje bardzo mało miejsca po złożeniu, co czyni go
idealnym rozwiązaniem do niewielkich przestrzeni warsztatowych. Dodatkowym atutem są

praktyczne pojemniki warsztatowe oraz uchwyt do wygodnego przenoszenia.

CECHY:

Wielofunkcyjny stół roboczy i montażowy Holzmann FLEX01

Składana konstrukcja — szybkie rozkładanie i składanie

Blat wykonany z MDF (18 mm)

Maksymalne obciążenie stołu: 454 kg

Wymiary powierzchni roboczej: 845 x 600 mm
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Regulowana wysokość: 735 – 885 mm (5-stopniowa regulacja)

Możliwość łączenia z innym stołem FLEX01 w celu powiększenia blatu

Wygodna rączka do przenoszenia

ZASTOSOWANIE:

Warsztaty i garaże

Prace montażowe i serwisowe

Prace stolarskie i budowlane

Miejsce do majsterkowania

ZAKRES DOSTAWY:
3 plastikowe pojemniki/kuwetki warsztatowe

2 ramienia wspierające/wieszaki
2 łączniki

4 szczęki mocujące/zaciski

DANE TECHNICZNE:
Wymiary: 845 x 600 x 885mm

Waga netto/brutto: 14,8/16,5kg
Wymiary wysyłki: 665 x 915 x 115 mm

DODATKOWE INFORMACJE
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Waga 16.5 kg

Wymiary 66.5 × 11.5 × 91.5 cm

MARKA

HOLZMANN

Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w

swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między

innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty

Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.
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